关于开展重庆大学 2019 年暑期社会实践

第一次通识培训的通知

各二级团组织、各学生社团：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，

扎实推进“六个下功夫”，着力深化实践育人，拓展社会实

践选题内涵，优化成果，现决定开展 2019 年暑期社会实践

第一次通识培训——优秀选题及案例分析。现将具体事宜通

知如下：

一、 培训时间

 6 月 6日星期四下午

二、 培训对象

暑期社会实践团队

三、 培训内容

（一）优秀团队经验分享

（二）项目指导及建议

（三）现场交流互动

四、 培训安排

另行通知

五、 培训要求

（一）每支团队至少到场 3名核心成员；

（二）请参会人员加入联系群 499726597，填写参会链

接报名。

未尽事宜，请联系：

陈老师 023-65106763

陈同学 17754927252

共青团重庆大学委员会

2019 年 5 月 31 日